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1. Question:

Answer:

2. Question:

Answer:

3. Question:

Answer:

CONTINUATION SHEET

On page 45 of the RFP, Factor 1: Corporate Experience, this factor asks
"Participated as: Prime Contractor or Subcontractor.” Will the offeror
receive a lower rating if the offeror participated as a Subcontractor?

The intent is to show work performed as the Prime Contractor.

Page 45 of RFP, Factor 1: Corporate Experience, states, "Submit a
maximum of 5 current and completed mechanical projects..." Does this
mean that we can select a total of 5 projects either completed or in progress?
Or, do they have to be completed? Or do we need to submit 5 projects in
progress and 5 projects completed, which is a total of ten? Which is a total
of 10 projects?

On page 45 of the solicitation, Factor 1: Corporate Experience, Item a, is
changed to read: “Submit a maximum of five (5) completed mechanical
projects within the last five (5) years, which demonstrate relevant
experience in mechanical construction, demolition, repair, replacement,
modification, and new installation of various mechanical systems. Each
project shall range from $50K to $5M.”

Projects to fulfill this RFP requirement for this factor shall be completed.

Factor 3: Management & Organization, states, “Provide a quality Control
plan specific to the seed project.” Does the QC plan have to include
resumes?

See page 163 of the solicitation — NAVFAC Specification No. 05-08-0008,
Division 01 — General Requirements, Section 01 45 10 “Quality Control,”
Part 1.6.1 “QC Plan — Requirements.”
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4. Question:

5. Question:

6. Question:

Answer:

Answer:

Answer:

Several places within the RFP it references "....projects at Camp Lejeune,
New River Air Station and/or Cherry Point." Is Cherry Point part of this
RFP?

Task orders issued under the proposed Multiple Award Construction
Contract (MACC) can be for work at either Marine Corps Base Camp
Lejeune, Marine Corps Air Station New River, and/or Marine Corps Air
Station Cherry Point.

On page 74 of the RFP, “Subcontracting Plan,” is the contract value of
$250,000,000 correct? Does this mean that the awarded offerors will be
contracted at $250,000,000 each (includes base year and 4 option years)?

The total estimated construction cost for all contracts awarded under the
proposed Multiple Award Construction Contract (MACC) will not exceed a
total value of $250,000,000 (two hundred fifty million dollars) for the total
performance period (base plus option). The awarded offerors will be
contracted at $250,000,000 collectively, not individually.

Technical package can only be 120 pages. Can we use front and back of
pages? If so, is the front and back of a page considered 1 or 2 pages? Will
dividers be counted as part of the 120 pages?

The technical proposal cannot exceed 120 pages. Only the front of pages
may be used. Dividers will not be counted against the 120 page limit.

Additional Clarifications:

1.

Section 00010 — Solicitation Contract Form: Item numbers 0001 through 0005 should be
left blank. Bid the seed project on “Item 0001 Base Item” under schedule B.

Section 00800 — Special Contract Requirements — Proposal Requirements — (1) ADD: “A
written commitment on surety or authorized agent letterhead, stating the surety’s
commitment to issue the performance and payment bonds on multiple construction projects
in a cumulative total of at least $20,000,000.00 per year. A copy of the Power of Attorney
for the Attorney-in-Fact must be attached.”

Section 00800 — Special Contract Requirements — On Page 46 of the solicitation, “Factor 2:
Past Performance,” Item b, delete past performance requirement for subcontractors.



